Médias por disciplina e globais de 2016/2017

do Ensino Regular Basico e referente ao 3° periodo, para todos os anos e

Disciplina
CIDAD.
CIENCIAS NATURAIS
EDUCACAO FiSICA
EDUCAGAO VISUAL
ESPANHOL
FiSICO-QUIMICA
GEOGRAFIA
HISTORIA
INGLES
MATEMATICA
PORTUGUES

Média Total

PORTUGUES

MATEMATICA

INGLES

HISTORIA

GEOGRAFIA

FiSICO-QUIMICA

Disciplinas

ESPANHOL

EDUCAGAO VISUAL

EDUCACAO FiSICA

CIENCIAS NATURAIS

CIDAD.

(*) Séo apenas os totais de avaliados.

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

a(s) turma(s): (9 F)

3° Periodo

N° Aval.(*)

19
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19

Media
3,89
3,30
4,42
3,63
4,16
3,79
3,79
3,74
4,00
2,58
3,53
3,71

I Media 3°P

Média

D
—
e s
S—
4
4,16
4,42
3,89
I 1
4 5

ldel



