Médias por disciplina e globais de 2016/2017



do Ensino Regular Básico e referente ao 3º período, para todos os anos e a(s) turma(s): (9 F)

	00 D = = (= d =			
	3º Período			
Disciplina	Nº Aval.(*)	Media		
CIDAD.	19	3,89		
CIÊNCIAS NATURAIS	20	3,30		
EDUCAÇÃO FÍSICA	19	4,42		
EDUCAÇÃO VISUAL	19	3,63		
ESPANHOL	19	4,16		
FÍSICO-QUÍMICA	19	3,79		
GEOGRAFIA	19	3,79		
HISTÓRIA	19	3,74		
INGLÊS	19	4,00		
MATEMÁTICA	19	2,58		

Média Total

	PORTUGUÊS —				3,53			
	MATEMÁTICA —			2,58				
	INGLÊS —					4		
	HISTÓRIA —					3,74		
Ø	GEOGRAFIA —					3,79		
Disciplinas	FÍSICO-QUÍMICA —					3,79		
	ESPANHOL —						4,16	
	EDUCAÇÃO VISUAL —				3,6	33		
	EDUCAÇÃO FÍSICA —						4,42	
	CIÊNCIAS NATURAIS —				3,3			
	CIDAD. —					3,89		
	C)	1 2	<u>Média</u>	3	4		5
			Media	a 3°P				

3,53

3,71

PORTUGUÊS

^(*) São apenas os totais de avaliados.